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Boletin

DE LA PROVI

CIA DE TOLEDO

Z

DepbsitoLegd: TO-1-1958 Franqueo Concertado: NUm. 45/2

AYUNTAMIENTOS
TALAVERA DE LA REINA

CITACIONALOSINTERESADOSPARA SER NOTIFICADOSPOR COMPARECENCIA

LaRecaudadoraMunicipal del Excmo Ayuntamiento de TalaveradelaReinahace saber:

Que no siendo posible efectuar la notificacion a |os obligados tributarios o a sus
representantes por causas no imputables ala Administracion e intentada a menos dos veces
en el domicilio fiscal, siendo suficiente un solo intento cuando el destinatario conste como
desconocido en dicho domicilio o lugar, ésta no se ha podido practicar, de conformidad a o
dispuesto en el articulo 112 de la Ley 58 de 2003, de 17 de diciembre, General Tributaria,
mediante el presente anuncio se les Cita para que comparezcan por si 0 por medio de
representante en las oficinas del Servicio de Recaudacion Ejecutiva, sitas en J)I aza Padre
Juan de Mariana, nimero 8, en €l plazo de quince dias natural es, contados aPatl r del siguiente
alapublicacidn deeste anuncio en el «Boletin Oficia» delaprovinciade Toledo, en horario de
lunes aviernes, de 8,00 a 15,00 y de 16,00 a 18,00 horas, afin de que |es sean notificadas las
actuaciones llevadas a cabo en el procedimiento que a cada uno le afecta, advirtiendoles que
de no comparecer en dicho plazo la notjficacion se entendera practicada a todos |os efectos
legalesdesde el diasiguienteal del vencimiento del mismo.

Procedimiento: o _
Procedimiento administrativo de apremio.

Actuacion quesenatifica: ) )
Diligencia embargo sueldos, salarios o pensiones.

Recur sos:

_Contraladiligencia de embargo podra interponerse recurso de reposicion, en el plazo de
treintadias, ante [a Recaudadora Municipal del Excmo. Ayuntamiento de Talavera, sin perjuicio
de cualquier otro que estime conveniente. En virtud de o dispuesto en €l articulo 170.3 de la
Ley General Tributaria, contrael presente acto solo seran admisibles|os siguientes motivos de
oposicion. N .y

a) Extincion deladeudao prescripcion del derecho aexigir el pago.
b) Fatade notificacion delaprovidenciade apremio. )
) Incumplimiento delas normas reguladoras del embargo contenidas en esta L ey.
Suspension del procedimiento de recaudacion. .
| procedimiento administrativo de apremio, aunolue Se i nterponga recurso, solamente se
suspenderaen lostérmi nosX condiciones sefidlados en los articulos 73 del Reglamento General
de Recaudaciony 165y 224 delal ey 58 de 2003, de 17 dediciembre, general Tributaria.

Suspensién del procedimiento: ] ] ] ’

onformealo dispuesto enlosarticulos 165y 224 delaL ey General Tributariay articulo 73
del Reglamento General de Recaudacion, €l procedimiento solo podra suspenderse previa
presentacion delacorrespondiente garantia. El importe que deberacubrir lagarantiaseael de
total deladeuda, losintereses de demoraque generelasuspensiony losrecargos que pudieran
proceder en el momento delasolicitud de lasuspension. En el caso de que no se acompariela
garantia prevista al interponer recurso, el procedimento de apremio seguird su curso,
continuandose | as actuaciones gjecutivas contra el patrimonio del deudor.

Relacion de contribuyentes a los que se refiere este edicto

EXPEDIENTE CIFINIF NOMBRE PRINCIPAL
2004/09346 X2661592D  ABAD BIANCARELLIJOSE 329,35
2004/06227 04162616F  AGUERO MUNOZ JOSE FELIX 484,36
2008/01553 04858493L  ALBANES MARTINEZ MARIA CARIDAD 122,33
2005/01735 04188113C  ALMADEN GOMEZ LAURA 13344
2012/01120 04177787K  ALVAREZ GONZALEZ JUAN PEDRO 200
2009/06111 01078626H  ALVAREZ MAROTO JULIAN 509,12
2010/02526 34979368W  ALVAREZ SARMIENTO MARIADE LOSANGELES 381,84
2005/00454 04179119L  ANDRES GOMEZ CLARA ISABEL 120,56
2008/03067 X4882926A  AOUIDY YOUSSEF 60,28
2004/01206 00421756M  APARICIO GARCIAJULIA 3293
2011/02856 02320813K  ARANDA SOLIS ALEJANDRO ROBERT 295,77
2008/01012 06585258)  ARBOS OLMEDA OSCAR 318,29
2004/03120 33772785E  ARIAS JURJO CARLOS DOMINGO 316,96
2004/01272 17423331A ARJONA CURIEL JOSE ANTONIO 2424
2005/02332 06478318T  ARNAIZ CACERES AMADOR 260,01
2007/01292 04206869P  ARRIERO GARCIAPEDRO 892,95
2011/00185 51938339S  AYUSO GALVEZ CARLOS 120,56
2005/02323 04173987Q  AZNAR DE LA CRUZ MERCEDES 15,62
2006/01926 04217089Q  BENITO ALONSO VICENTE MANUEL 805,21

2008/03664 04859919L  BENOUAR DAOUD MOHAMMED 750,59
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BERMUDEZ RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER

BERNARDO LOPEZ ANGELICA
BLASATENCIAMIRIAM

BOLSTER DOMINGUEZ LEO ALEXANDER
BUENDIA GARCIATOMAS

CADIZ MONTES MARIA DOLORES
CAJAROBLEDO RAQUEL

CALLE DE SANTAANAJOSE LUISDE LA
CAMACHO NIETO JACINTA

CANO TALAVERAANAMARIA
CANTUNA CHACON JORGE ALEJANDRO
CANETE MARTIN MARTIN
CARBONELL MONTOYAMARIA
CARDENAS ORTIZ NELLY MARIA
CARRASQUILLAMARUGAN ONOFRE
CARRERE REGIS FRANCISCO
CASAMATEO MARIALUISADE LA
CEDENA RECUERO MAXIMILIANO
CEREZO GONZALEZ DAVID

COBAN AEXANDRA BIANCA
CUESTAFERNANDEZ IVAN

DAPICA LOPEZ JUAN FRANCISCO
D’AVELLAR HEREDIAMARIADEL PILAR
DELGADO MORAL PILAR

DIAZ GALLEGOS MONICA
DOMINGUEZ GONZALEZ JOSE LUIS
ELEZ MARTINROCIO

ENCINAR NUNEZ MONICA
EUGERCIOS FERNANDEZ MARIANO
FERNANDEZ MONTES LUIS
FERNANDEZ RODRIGUEZ CATALINA
FLORES GOMEZ ANABELEN

FRIAS ALVARADO JUAN RAMON
GALEANO LOPEZ LUZ MARINA
GARCIA FERNANDEZ BORJA
GARCIAHERAS FRANCISCO
GARCIAPEREZ PABLO

GARRIDO PEREZ CESAR PABLO
GOMEZ CID LEONOR

GOMEZ FOLGUERA ALEJANDRO
GOMEZ LLAVE JUANALEJANDRO
GOMEZ MONTEALEGRE ESTRELLA
GOMEZ VILLAREJO JOSE
GONZALEZ ILLAN JOSE MANUEL
GONZALEZ NAVAS MIGUELANGEL
GONZALEZ ZANCA MOISES
GORDILLO ZAPATAHERNANDO
GUADYERBAS FERNANDEZ JOSE MARIA
GUTIERREZ DE LA CASATEODORO
GUTIERREZ DIAZ JUAN CARLOS
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GUTIERREZ MONTERO OSCAR
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HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL

B.O.P. de Toledo

1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
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2002/00004
2002/00004
2002/00004
2002/00004
2002/00004
2002/00004
2002/00004
2002/00004
2002/00004
2002/00004
2002/00004
2002/00004
2002/00004
2002/00004
2002/00004
2002/00004
2002/00004
2002/00004
2002/00004
2002/00004
2002/00004
2002/00004
2002/00004
2002/00004
2005/04600
2004/02789
2002/00744
2005/02155
2006/01074
2011/02446
2012/03222
2009/00540
2009/02769
2010/02041
2012/02643
2004/08735
2010/01193
2004/07394
2012/02632
2004/09075
2005/00835
2005/05704
2011/02404
2007/02417
2010/03842
2007/02172
2004/02226
2003/01207
2012/02170
2004/06251
2008/01497
2011/00328
2004/00786
2004/06946
2012/00004
2010/01606
2005/02057
2007/01232
2004/02959
2012/01856
2004/09760
2012/03679
2005/00605
2004/03571
2012/04012
2008/03483
2009/01504
2005/02841
2010/01189
2006/01501
2009/02659
2007/02200
2005/03727
2011/03342
2005/01281
2006/00832
2009/01510
2012/01409
2004/10236
2008/03681
2006/02239
2012/03308
2009/06006
2002/00003
2009/01408
2006/01280
2004/05455
2006/02487

04177215R
04177215R
04177215R
04177215R
04177215R
04177215R
04177215R
04177215R
04177215R
04177215R
04177215R
04177215R
04177215R
04177215R
04177215R
04177215R
04177215R
04177215R
04177215R
04177215R
04177215R
04177215R
04177215R
04177215R
04196194M
041950072
04170458Y
04215314N
04221363N
08947270V
00669832A
04853143M
70803092F
04219332M
02261471L
04196358P
50101276P
04199429C
04177138Q
04151911C
04153380V
04217670E
229571197
04219973W
43178810)
06578853W
04153940W
04157703Q
04201112R
04216994
262650117
04210704W
51857893T
04208608E
04858136F
76123129Y
042015204
04173300L
04162811H
04201549R
04158062F
04209102X
04146884F
04185584K
04185780X
04858615A
35077999D
04136713W
04211701X
04174355Q
04177416H
04189072J
04180594E
50462003A
04153802W
X4830446D
X8438845F
04178423]
041481107
023181818
50110405
04195744
04180956Q
041790888
50058390V
04131511K
04174393P
53103846C

HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ ARROYO JOSE RAUL
HERNANDEZ GARCIA RICARDO MANUEL
HERNANDEZ MANZANERO ANTONIO
HIDALGO DE PABLOS JUAN RAMON
HINIESTO CARRICHES JUAN RAMON
HINIESTO CARRICHES SERGIO
HOMPANERAMUINAMBRES MARIAVIRGINIA
HUELVES RUBIOANTONIO

IGLESIAS IGLESIAS JUAN

INIGO HERNANDEZ VALENTIN
JARILLO MORALES DAVID

JIAO ZHIU DANIEL

JIMENEZ AMOR FRANCISCO
JIMENEZ MOLINA JULIAN

JIMENEZ NUNEZ CARLOS

JIMENEZ SEGOVIA MARIA DEL PRADO
JUAREZ SANCHEZ JOSE ANTONIO
LARINO LARINO CRISTINO

LLAVE SANCHEZ JUAN JOSE DE LA
LOPEZ CONESA GERMAN

LOPEZ DIAZ ALVARO

LOPEZ GERVASO NOEMI

LOPEZ HERNANDEZ ANDRES
LOPEZ PENA MARIAROSA

LUENGO ARRIERO ANGEL

LUENGO CORRALES MARIAPILAR
MARAS FLORES JOHNATAN

MARINA ARMAS SANDRA ELENA
MARTIN JIMENEZ FELIPE

MARTIN MORA MARIA DEL PILAR
MARTINEZ CARRICHES VICTOR MANUEL
MAYAIGLESIAS JOSUE

MIGUEL BARROSO CRISTINA
MONTES MUROZ ENRIQUE
MORALEDA SANCHEZ PEDRO
MORENOALVAREZ JOSE

MORENO BERMUDEZ FERNANDO
MUNOZ DIAZ ALEJANDRO

MUNOZ FERNANDEZ DAVID

MUROZ FERNANDEZ MARIA LUZ
MURNOZ JUAREZ JESUS JAVIER
MUROZ RODRIGUEZ ANGEL
ORDORNEZ REA LEONCIO ROBINZON
OVIEDO TORRES ANGEL
PALENCIACORRAL PEDROANTONIO
PASTRANAMUNOZ PATRICIA
PEDRAZA GARCIA SANTOS

PENA FRAGOSO MARIA GUADALUPE
PEREZ FERNANDEZ CARLOS
PEREZ SOLIS DAVID

PIRIS HERNANDO JORGE
POBLADOR HERNANDEZ TEOFILO
QUILO CATUCUAMBA JUAN CARLOS
RACEANU ION

RAMIREZ ALONSO RODOLFO
RAMOS MUNOZ MARTIN

REYES LEON ALFREDO GABRIEL
RICO TORREMOCHA JUAN MANUEL
RIVAS MANZANILLAESTHER
RIVERAHIDALGO ENRIQUE PABLO
ROCAMURILLO SERGIO
RODRIGUEZ BONILLA MARIA DEL SOL
RODRIGUEZ MARTIN JULIANA
RODRIGUEZ SOLIS MARIA ESTHER
ROLDAN MUNOZ MARIA TRINIDAD

B.O.P. de Toledo

1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
1384,09
657,36
585,97
570,42
1746,62
1849,73
16,73
122,19
441,94
733
721,34
66,72
4392,64
15,62
120,56
200
172,79
127,28
566,42
781
569,22
193,78
767,56
3362,33
66,72
407,45
64,35
113,06
648,01
575,28
1682,44
60

258
381,84
423,98
52428
127,28
604,21
1324
127,28
1361,18
174,02
693,66
381,84
32981
218,36
539,17
343,05
515,28
117594
66
195,37
1336,75
44424
330,72
1381,57
437,36
657,65
30,05
781
385,28
638,2
1730,79
413,78
310,38
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2005/05238
2005/01248
2004/06941
2004/08523
2004/04397
2006/02384
2007/01897
2004/07121
2012/03214
2006/00732
2004/04666
2012/00826
2008/00787
2005/03571
2008/00034
2010/04400
2004/00061
2004/04026
2006/00838
2006/00162
2004/07797
2012/03384

50968930X
384513465
15381806G
04157048M
01827877K
02208101D
04193783D
04210189Q
04173858W
04149668P
70414624D
04181221M
059289095
76012644]
041905917
04184670G
04191691X
080325548
50177143K
50747163D
04184068T
041753882

ROMEROAZORIALFONSO JAVIER
RUBIO BASCON EMILIO

RUBIO CRUZ JOSE MIGUEL

SAGI VIDAL INMACULADA

SALTO GONZALEZ AGUSTIN
SANCHEZ DURAN FRANCISCO JAVIER
SANCHEZ ESTEVEZ OSCAR
SANCHEZ GARCIAFRANCISCO JAVIER
SANCHEZ HIGUERARICARDO
SANCHEZ VARGAS MARIADOLORES
SANCHEZ ZARAPUZ FRANCISCO JAVIER
SORIANO MONTANES ESTEFANIA
SOTO TALAVERAGEMA

TADEO DIAZ MIGUELANGEL

TIMON ARAUJO ESTHER

TORRES CANO MARIA DEL CARMEN
UCEDA COBO PEDRO GUZMAN
VALLEJO MUNOZ CERRO MAGNOLIA
VAZQUEZ VAZQUEZ MANUEL

VILA CANADAS JORGE

YANEL FERNANDEZ JOSE DAVID
YEPES RODRIGUEZ PEDRO PABLO

B.O.P. de Toledo

30,31
254,46
1833,45
1221,38
461
264,74
781
174,69
132345
1432,84
200

200
911,05
3230,06
281,77
33,67
80,34
265,94
489,62
67,51
1148,86
236,63

Talavera de la Reina, a 30 de septiembre de 2013.—La Recaudadora Municipal, Nazareth

Martin Nieto.
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